
ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.:
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

83.021.865/0001-6189850-000 - Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
TOMADA DE PREÇONr.:  30/2022 - TP 30/202230/202223/03/2022Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,   SILVANO DE PARIZ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão deLicitações, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação
g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

30/202230/2022-TPTomada de Preço p/ Obras e Serv. Engenharia11/04/2022AQUISIÇÃO DE EMPREITADA GLOBAL PARA EXECUÇÃO DE OBRA DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA,  PASSEIO PÚBLICO EM BLOCOS DE CONCRETO INTERTRAVADO TIPO PAVERS E ILUMINAÇÃO PÚBLICA COM LUMINÁRIAS LED, PARA MELHORIA  NA INFRAESTRUTURA TURÍSTICA NAS CATARATAS DO SALTO SAUDADES, NA LINHA SALTO SAUDADES, INTERIOR DO MUNICÍPIO DE QUILOMBO-SC, CONFORME PROJETO DA AMNOROESTE, E EM ATENDIMENTO À PORTARIA 024/SEF-20/01/2022, PROCESSO SGPE SANTUR 908/2021 DA SECRETARIA DA FAZENDA DO ESTADO DE SANTA CATARINA
Sequência: 0

 Qtdade  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item Unid.  Descto (%)SIX PAVIMENTACAO LTDA     (180249)1 AQUISIÇÃO DE EMPREITADA GLOBAL, PARA EXECUÇÃO DEOBRA DE PAVIMENTAÇÃO ASFALTICA COM ÁREA DE17.835,00M² E PASSEIO PÚBLICO EM BLOCOS DECONCRETO INTERTRAVADO TIPO PAVER COM ÁREA DE2.785,39M², COM FORNECIMENTO DE MATERIAL, PARAMELHORIA NA INFRAESTRUTURA TURISTICA NASCATARATAS DO SALTO SAUDADES, NA LINHA SALTOSAUDADES, NO INTERIOR DO MUNICÍPIO DE QUILOMBO-SC,CONFORME MEMORIAL DESCRITIVO, ORÇAMENTOQUANTITATIVO E FINANCEIRO, CRONOGRAMAFÍSICO-FINANCEIRO E PROJETO DA AMNOROESTE EMANEXO, EM ATENDIMENTO À PORTARIA Nº024/SEF-20.01.2022, E PROCESSO SGPe SANTUR 908/2021,DA SECRETARIA DA FAZENDA DO ESTADO DE SANTACATARINA.
obra 1,00  0,00002.760.451,40    2.760.451,40

--------------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.:
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

83.021.865/0001-6189850-000 - Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
TOMADA DE PREÇONr.:  30/2022 - TP 30/202230/202223/03/2022Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 1.057.4.4.90.00.00.00.00.00 (167),  1.037.4.4.90.00.00.00.00.00 (210)

SIX PAVIMENTACAO LTDA     (180249)2 AQUISIÇÃO DE EMPREITADA GLOBAL, PARA EXECUÇÃO DEOBRA DE ILUMINAÇÃO PUBLICA COM LUMINARIAS LED, COMFORNECIMENTO DE MATERIAL, PARA MELHORIA NAINFRAESTRUTURA TURISTICA NAS CATARATAS DO SALTOSAUDADES, NA LINHA SALTO SAUDADES, NO INTERIOR DOMUNICÍPIO DE QUILOMBO-SC, CONFORME MEMORIALDESCRITIVO, ORÇAMENTO QUANTITATIVO E FINANCEIRO,CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO E PROJETO DAAMNOROESTE EM ANEXO, EM ATENDIMENTO À PORTARIANº 024/SEF-20.01.2022, E PROCESSO SGPe SANTUR908/2021, DA SECRETARIA DA FAZENDA DO ESTADO DESANTA CATARINA.
obra 1,00  0,0000 279.895,14    279.895,14

Total do Fornecedor: 3.040.346,54Total Geral: 3.040.346,54

--------------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal


